关于2017年选派南开大学在校学生暑期
[bookmark: _Hlk485279649]赴陕西铜川、湖北黄冈、辽宁营口、天津南开区及武清区等地挂职锻炼的通知
为贯彻落实中共中央国务院《关于进一步引导和鼓励高校毕业生到基层工作的意见》精神，增强实践育人效果，鼓励学生在基层锻炼成长，校团委决定面向全校学生选拔学生暑假到陕西铜川、湖北黄冈等五地挂职锻炼。现将相关要求通知如下：
一、报名条件
（一）南开大学全日制在校学生。
（二）拥护中国共产党领导，思想积极、道德良好、身体健康、成绩优良、综合素质较高。中共党员（包括预备党员）优先。
（三）有责任心，具备较强的沟通能力、执行能力和团队协作能力，积极准时地完成挂职单位所安排的活动。
（四）未受过纪律处分，无不良记录。
二、挂职安排
（一）陕西铜川挂职锻炼
时间安排：7月17日开始，预计四周
招收人数：20人
岗位安排：包括市级、县、乡镇政府机关及企事业单位，在填写志愿时只需注明希望去陕西铜川，待选拔结束后会由铜川市市政府根据所学专业统一为大家分配。
福利待遇：1000元生活补贴，统一安排食宿，会购买统一的意外保险
（二）湖北黄冈挂职锻炼
时间安排：7月17日开始，预计四周
招收人数：20人
岗位安排：包括黄冈市红安县县、乡镇政府机关及企事业单位，在填写志愿时只需注明希望去湖北黄冈，等选拔结束后会由黄冈市红安县县政府根据所学专业统一为大家分配。
福利待遇：1000元生活补贴，统一安排食宿，会购买统一的意外保险
（三）辽宁营口挂职锻炼（仅招收物流专业、旅游管理专业方向研究生）
时间安排：7月17日开始，预计四周
招收人数：10人（暂定）
岗位安排：物流方向：一带一路、营口港务局、中韩自贸区、营口物流协会等相关岗位；旅游方向：市旅游委、温泉产业集群、国家级风景名胜区等相关岗位，在填写志愿时只需注明希望去辽宁营口，等选拔结束后会由营口团市委根据所学专业统一为大家分配。
福利待遇：统一安排食宿，会购买统一的意外保险，其他待遇暂定
（四）天津市南开区挂职锻炼
时间安排：7月17日开始，预计四周
招收人数：65人
岗位安排与福利待遇：（会购买统一的意外保险，具体详情请见附件三）
[image: ]
[image: ]
（五）天津市武清区挂职锻炼（仅招研究生）
时间安排：7月17日开始，预计四周
招收人数：47人（要求硕士及以上）
岗位安排与福利待遇：（会购买统一的意外保险，具体详情请见附件四）
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

注意事项：
（一）这五项挂职项目选拔均采取报名材料审核与综合面试相结合的方式，择优录取，请务必注明是否服从调剂（包括项目间调剂以及项目内部岗位之间调剂）。
（二）申请人请填写报名表及汇总表（请见附件一二），并于6月19日11：00前提交一式一份至学院团委（三教109）。同时电子版报名表及汇总表请发送到邮箱nkwulibaoming@163.com。
（三）面试安排：面试时间6月20日14:00开始，面试地点
[bookmark: _GoBack]八里台校区学生活动中心305，津南校区大通学生中心A204，请每人携带5份个人简历，于当日13:30前到达面试地点签到，面试顺序将根据签到第一志愿项目类别进行安排。

附件一
南开大学学生挂职锻炼报名表
学院：               专业：              学号：
	姓  名

	性 别

	年龄

	一寸照片

	民  族

	籍 贯

	政治
面貌

	所在年级
（如2015及本科）

	本人特长

	健康
状况

	身份证号
（购买保险需用）

	是否服从调剂

	第一志愿地

	岗位

	第二志愿地

	岗位

	联系电话

	电子邮箱

	校内通讯地址

	家庭住址

	家庭联系人及电话

	个人自荐申请
（100-200字）

	所在学院
团委推荐意见

（印章）
年  月  日

5

image3.png
AR R A R KRR AFIR (FF5d:)

e RMBEAK EErH ceER FOEN\RRIED ) naws | sn | mmwwm |FER
U memamss | cimeseke|  wsdosroamme B2 0 |ex | BB BRLT
FRERATOFTIE, [ MAEREESE D s . s
P EREEERARLEE | SETERR T LS N Rl R
MDA RS R -
3 e IERES: i+ 1 | 45% oL Bk
SEEESEERY =R R
x ; smes | |EHEEL GHTESL. TeER . R, ikt
¢ rEmmetumr | AUEPEE < FE R g ¥R BER
S - 5 B -
s | eEEsERRG WEER o wr | 1 |ex| SR P
BARES BT . s
6 5o 1| 45K s SRR
HEEESEERY 8 S
e s " 27 s
7 | RRERALOETOR. | vemiasimE Gt wr | 1 |ex| SR s
e FERRIREED *E. -
8 srpygpEn | SOESOETREEDE | ge | 0 |ex | AR [ERa

image4.png
o FARE LR THER wt wx | LB R
10 | B G BRAT | TIERRLES i R e wx | LB R
1| i G AR |AETRBEEES ToTR R wx | LB 2
12 TR npTeE o o | 2 R
Zx0. (hark o b, "
13 o FimE SRR DEBELER it RO [ s ST
1 R ERE SR TR it o | 2 i
" ﬁ‘%&ﬂﬁ&g?ﬂ\éﬁmﬁ RN SRLR . o wx| pE il
16 | AEERELN JEE e wt wt wx | LB SR
17 R e SR wt o | 2 R
5| REEEGEESE | AXALEML AL 7t sk | BB | mm | dewm

image5.png
SEAEEER (R &

HEMHESHA. HHTR. T

it HpE
fz

© | AT . EHHESER = x| S
20 |SEETREE (A # | EFASISKEEER [EASIR, KT ANT | x| PE e b
RAT WTEFA 2. RS e avn [
. R mE
P TESIEVRRR | WETR. R e | mE x| SR S5 A
FEEEeTERAT 5
SN i S Ty e ]
2 BHTHA WHTRE. HARESTRSY | @it x| SR A
3 RO TR, R wit wx | LB g
FEEEeTERAT n
S . e, BATIL AR, e .
PP il R RHETER e SR e i
FERa i l=2— B e - e
ElRT e #a s e SR mEi AR
. . - 7t A e
% | RAEEGEESL | NxEsERmE s B o | 2 e
RIASTAZAEEIT | sy s | BFEETR. RETR. WEHES - R
7 % SRR R ait Al s
. oo | TR I TR, .
w | FaznvRreR (emesaTewn DR QUBIEBIORE) | pE R 1

image6.png
WA Shh TR TEAME. 12

BRI L

» | FRBERIERAT | AERESERRME | HNES TR, LFTESEA. 81| Bt wx | R iz
b : B4
20 e walmprg | PRI BTIESRA. B85 TLER x| SR e
FRERE ET e R e o7 .
s | RAEE AL TuFamiL SHMURRINESTESY | Wt x| SR R
TREEER () A | AHTHEANRET | ST, NEESR. T e .
2 - RAT LB VIEY iﬁj‘ U omE SR s I
5| B G BRAT | TIAEFREER | M. e, T AR P . e
7 (i) AR R | M. R, TR | Bt S aic R
LI, = B0 A BDut,
L | EnEEEN o BR S, panE|  anTESERETRRE s x| RE -
A HEERGE BATRAM e ayn I
e o AT EHEEHEI S E.

s o) AR | T TN 5T IRR BE. .
» S fiua T N L) Bt S mEi IR
36 R NEESTIE R i x| S R

" e | RFEIRE . ARERNAG #E.

37 RERAG L ARV TR it S mEi

Ba

image7.png
2 | mARAKMEZ | SEEERKEETE HE BEEE R wx | LB
TBEEER (A A | culaoHIFRREL TR BE.

o AT WFE R 0 S mEi
, 5 [PHaETE N e

A | B R BRAT o R it x| B
, _ |emrmeram sy e

2 | o ) BRAT - R wt x| B
5| B R BRAT | MENERERZAN s wit wx | LB
e BE.

“ ey (e x| SR
- BESRSRISIE [RAR AT, TATRALE | TR o | pE
arvenoenamag | EREET Tetl BE E

B RESTBRINR RARLATREL SATRELL TR wx| pE
T Tetl 0 i
SEAESETARE  presnure TR e

47 o FETRFMIREN® /W\ T SR e

| BN R T

image1.png
REL|  BaEk Bita S Zx | ASC| REENIFEREY.| RIND
i mEE FRHEE  AAEHAED TR i Ik %
2 meEs weaEl i =
3 EiE FREEERLRABATE st 2 =
. BERE. THENE. FADRE TR i =
s HHRER RERFEEUEERERALE TR . 2 %
s . st ARFE % i Ik L0007
7 e SSABNETE . B8 i 1 & 10007
s ABHAREMRE FESTE  piasE raaed 1 =

FEDEEER
f BB T, AT EAREER TR i 2

10 MEB MEMFEREXTE MEEE. siz| 4 BUSFIFR %

1 FHEBIE ¥ i g% %
ARER

12 FHEBIE ¥ i g% %

13 BELE . B FEEE ¥ . = %
ARKEHR
14 IR, RS e 3 = %

image2.png
HRER

EERE

#RE

ARUPEATE

s MABEAson
15 FHE STHAFER A BEITERIE IHEL g
17 FiH I BBEHERS HRXTURE B e

1 D6 BHERIA WETAXIRAN . BENEIES AxER ARHSFIER %

19 i 2 & e ) AR 2 805/ %

2 B o HHES . wehEE % CeEliin) E L CELE %

21 BEBLE HINE BAHIARIM % B B

2 i EELRTIER S R TR ARIEER (BRARN %

23 e AEpimE | hyRIsaawsAARREN. BRRE RUTFR %

24 WIS SEE WIEAASEE . Rl e RUTFR %

2 Ll ATEEYE BHERTRTEREE TR BRIER 137/
26 — HEWE DSBS TAREEEE TR RHE Qe/E) | e00HEH
27 UFEEBLAH BRI REERE A ES TR Ties 1800

LI i HEARE BT il 3 2 %

20 FEEH EARTRATERHDH B BibEx 2 %